
UCHWAŁA NR V/64/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie gminnego udziału wynoszącego 3/4 części w spółdzielczym 
własnościowym prawie do lokalu numer 35 przy ulicy Skłodowskiej 15 w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zmian.)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie gminnego udziału wynoszącego 3/4 części w spółdzielczym własnościowym 
prawie do lokalu numer 35 przy ulicy Skłodowskiej 15 w Czeladzi na rzecz właściciela pozostałego udziału 
wynoszącego 1/4 części, dla którego Sąd Rejonowy w Będzinie prowadzi księgę wieczystą numer 
KA1B/00008432/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

mgr Jolanta Moćko

Id: 9C74F0DC-A721-47AC-9AE0-E5CBA1F9465E. Podpisany Strona 1




